
1 

 

 

Protokol o posouzení předběžných nabídek 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

zastoupený doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 

Název DNS:  Dynamický nákupní systém pro standardní tiskařské služby 

Evidenční číslo: 479549 

Posouzení předběžných nabídek doručených do výše uvedeného dynamického nákupního bylo zadavatelem 

provedeno dne 18. února 2014. 

Bylo podáno celkem 8 předběžných nabídek. 

Zadavatel konstatuje, že všechny doručené předběžné nabídky jsou autentické a před jejich otevřením s nimi 

nebylo manipulováno.  

Odšifrování a otevření bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob: 

- Jany Štohanzlové a  

- Michala Baudyse. 

Posouzení předběžných nabídek: 

Pořadové číslo předběžné nabídky 1. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
OPTYS, spol. s r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice 

IČ 42869048 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 



2 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ing. Jan Vícha, jednatel, dne 

27. 1. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ing. Jan Vícha, jednatel, dne 

27. 1. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost OPTYS, spol. 

s r.o., ke dni 13. 1. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby JUDr. Blanka 

Burdová, notářka v Opavě, dne 13. 1. 2014 

 Výpis ze živnostenského rejstříku pro společnost OPTYS, 

spol. s r.o., ke dni 14. 11. 2013, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Ingrid 

Schiedková, notářka v Opavě, dne 14. 11. 2013 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ing. Jan Vícha, jednatel, dne 

27. 1. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných služeb vyhotovil Ing. Jan Vícha, 

jednatel, dne 27. 1. 2014 

 Osvědčení významné služby od objednatele Slezská 

univerzita v Opavě, vyhotovil Ing. Zbyněk Obdržálek, 

pracovník oddělení veřejných zakázek a smluvních vztahů 

ŠLU, dne 3. 10. 2013 

 Osvědčení významné služby od objednatele Univerzita J. 

E. Purkyně v Ústní nad Labem, vyhotovil Jaromír Hájek, 

projektový manažer, nedatováno 

 Osvědčení významné služby od objednatele Ostravská 

univerzita v Ostravě, vyhotovila Ing. Jana Poloková, 

kvestorka, dne 31. 10. 2012 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 2. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
TRIVISION s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu U spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 



3 

IČ 28612183 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil JUDr. Martin Polach, jednatel, 

dne 4. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil JUDr. Martin Polach, jednatel, 

dne 4. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost TRIVISION 

s.r.o., ke dni 21. 2. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Eva Vodáková, 

úřednice České pošty, s.p., dne 21. 2. 2014 

 Výpis ze živnostenského rejstříku pro společnost 

TRIVISION s.r.o., ke dni 21. 2. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Eva Vodáková, 

úřednice České pošty, s.p., dne 21. 2. 2014 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil JUDr. Martin Polach, jednatel, 

dne 4. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných služeb vyhotovil JUDr. Martin 

Polach, jednatel, dne 4. 2. 2014 

 Osvědčení významné služby od objednatele H2 Medical 

s.r.o., vyhotovila Bc. Michaela Sittová, jednatelka, 

nedatováno 

 Osvědčení významné služby od objednatele MARTEK 

MEDICAL a.s., vyhotovil Tomáš Lyžbicki, člen 

představenstva, nedatováno 

 Osvědčení významné služby od objednatele Z + M 

Partner, spol. s r.o., vyhotovil David Ševčík, jednatel, 

nedatováno 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 

 Ano 

 Zadavatel při posouzení předběžné nabídky zjistil, že 

zájemce nepředložil výpis z obchodního rejstříku, ani výpis 

ze živnostenského rejstříku. Zadavatel tedy v souladu s 

ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 137/ 2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů vyzval 

zájemce o doplnění těchto dokladů.  

 Zájemce ve stanovené lhůtě požadované dokumenty doplnil. 



4 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 3. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
Lukáš Pracný 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Nádražní 297, 735 81, Bohumín 

IČ 76039978 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil Lukáš Pracný, majitel, dne 

6. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Lukáš Pracný, majitel, dne 

6. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku – není zapsán 

 Výpis ze živnostenského rejstříku – pro Lukáše Pracného, 

ke dni 5. 11. 2013, vyhotovila převedením elektronického 

dokumentu do listinné podoby Helena Frsithová, úřednice 

České pošty, s.p., dne 5. 11. 2013 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil Lukáš Pracný, majitel, dne 

6. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných služeb vyhotovil Lukáš Pracný, 

majitel, dne 6. 2. 2014 

 Osvědčení významné služby od objednatele Ostravská 

univerzita v Ostravě, vyhotovila Ing. Jana Poloková, 

kvestorka, dne 22. 7. 2013 

 Osvědčení významné služby od objednatele Zoologická 

zahrada Ostrava, vyhotovil Ing. Petr Čolas, ředitel, dne 

1. 8. 2013 

 Osvědčení významné služby od objednatele Zoologická 

zahrada Ostrava, vyhotovil Ing. Petr Čolas, ředitel, dne 

1. 8. 2013 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění  Ne 



5 

dokladů 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 4. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
CENTA, spol. s r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Vídeňská 113, 619 00 Brno 

IČ 45477370 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovili Ing. Zdeněk Wegscheider a 

Jiří Zelený, jednatelé, dne 4. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovili Ing. Zdeněk Wegscheider a 

Jiří Zelený, jednatelé, dne 4. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost CENTA, spol. 

s r.o., ke dni 13. 1. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Monika 

Holešínská, úřednice České pošty, s.p., dne 13. 1. 2014 

 Výpis ze živnostenského rejstříku pro společnost CENTA, 

spol. s r.o., ke dni 21. 1. 2014, vyhotovila vytvořením úplné 

kopíe Dagmar Sommerová, úřednice České pošty, s.p., dne 

21. 1. 2014 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovili Ing. Zdeněk Wegscheider a 

Jiří Zelený, jednatelé, dne 4. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných služeb vyhotovili Ing. Zdeněk 

Wegscheider a Jiří Zelený, jednatelé, dne 4. 2. 2014 

 Osvědčení významné služby od objednatele Luboš 

Vitanovský – Agentura Bravissimo, vyhotovil Luboš 

Vitanovský, majitel, nedatováno 

 Osvědčení významné služby od objednatele Nakladatelství 

BBart s.r.o., vyhotovila Karolina Špičková, šéfredaktorka, 

vedoucí Marketingových akcí a sponzoringu KB, nedatováno 

 Osvědčení významné služby od objednatele Stanislav 

Juhaňák - TRITON, vyhotovil MUDr. Stanislav Juhaňák, 

nedatováno 



6 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 5. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
Knowlimits s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Píškova 1948/16, 155 00 Praha 5 

IČ 63677792 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil Martin Kurzweil, jednatel, dne 

11. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Martin Kurzweil, jednatel, dne 

11. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro 

společnost Knowlimits s.r.o., ke dni 4. 2. 2014, konverzi 

elektronického dokumentu do jeho listinné podoby provedla 

Zuzana Jodasová, úřednice České pošty, s.p., dne 4. 2. 

2014. 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil Martin Kurzweil, jednatel, dne 

11. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných služeb vyhotovil Martin Kurzweil, 

jednatel, dne 11. 2. 2014 

 Osvědčení významné služby od objednatele Krajské 

centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní 

zkoušky, vyhotovil Ing. Dušan Varga, ředitel, dne 9. 1. 2013 

 Osvědčení významné služby od objednatele Znojemská 

Beseda, vyhotovil Lukáš Vlček, dne 22. 10. 2013 

 Osvědčení významné služby od objednatele EP Line SE, 

vyhotovila Alena Hušková, marketingová manažerka, 

nedatováno 



7 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 

 Ano 

 Zadavatel při posouzení předběžné nabídky zjistil, že 

zájemce v rámci posouzení prokázání splnění technických 

kvalifikačních předpokladů nepředložil osvědčení významné 

služby od objednatele Krajské centrum vzdělávání a 

Jazyková škola s právem státní zkoušky, Plzeň, sady 5. 

Května 42. Zadavatel tedy v souladu s ustanovením § 59 

odst. 4 zákona č. 137/ 2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů vyzval zájemce o doplnění 

těchto dokladů. 

 Zájemce ve stanovené lhůtě požadované dokumenty doplnil. 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 6. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
Tiskárna Knopp s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 

IČ 24272035 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil David Knopp, jednatel, dne 

13. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil David Knopp, jednatel, dne 

13. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost Tiskárna 

Knopp s.r.o., ke dni 28. 1. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Ivana 

Stolinová, úřednice České pošty, s.p., dne 28. 1. 2014 

 Výpis ze živnostenského rejstříku pro společnost Tiskárna 

Knopp s.r.o., ke dni 3. 9. 2012 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil David Knopp, jednatel, dne 

13. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických  Seznam významných služeb vyhotovil David Knopp, 



8 

kvalifikačních předpokladů jednatel, dne 13. 2. 2014 

 Osvědčení významné služby od objednatele Zimed s.r.o., 

vyhotovila MUDr. Hana Zikudová, majitelka, nedatováno 

 Osvědčení významné služby od objednatele Rigfin s.r.o., 

vyhotovil Aleš Stránský, ekonomický ředitel, nedatováno 

 Osvědčení významné služby od objednatele Mare CZ 

s.r.o., nedatováno 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 7. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
MSD, spol. s r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Skorkovského 70a, 636 00 Brno 

IČ 44960352 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ing. Jan Martiš, jednatel, dne 

14. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ing. Jan Martiš, jednatel, dne 

14. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost MSD, spol. s 

r.o., ke dni 20. 2. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Dagmar 

Mynářová, úřednice České pošty, s.p., dne 20. 2. 2014 

 Výpis ze živnostenského rejstříku pro společnost MSD, 

spol. s r.o., ke dni 20. 2. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Dagmar 

Mynářová, úřednice České pošty, s.p., dne 20. 2. 2014 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ing. Jan Martiš, jednatel, dne 

14. 2. 2014 



9 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných služeb vyhotovil Karel Svoboda, 

jednatel, dne 14. 2. 2014 

 Osvědčení významné služby od objednatele Sokolská 

župa Jana Máchala, vyhotovil Michal Doležal, vzdělatel, 

nedatováno 

 Osvědčení významné služby od objednatele Masarykova 

univerzita, vyhotovila Mgr. Irena Soušková, asistentka, 

nedatováno 

 Osvědčení významné služby od objednatele Městské 

kulturní středisko Adamov, vyhotovila Jitka Králíčková, 

ředitelka, nedatováno 

 Osvědčení významné služby od objednatele Centrum 

akademických a vzdělávacích služeb, a.s., vyhotovila Ing. 

Ludmila Korábová, interní manažerka, nedatováno  

 Osvědčení významné služby od objednatele Masarykova 

univerzita, vyhotovil prof. PhDr. Evžen Řehulka, CSc., řešitel 

výzkumného záměru, nedatováno 

 Osvědčení významné služby od objednatele Masarykova 

univerzita, vyhotovila prof. PhDr. Marie Vítková, CSc., 

řešitelka výzkumného záměru, nedatováno  

 Osvědčení významné služby od objednatele Liga proti 

rakovině Praha, vyhotovila Iva Kurcová, Dis., ředitelka, 

nedatováno  

 Osvědčení významné služby od objednatele Business 

Support s.r.o., vyhotovil Petr Ševela, jednatel, nedatováno  

 Osvědčení významné služby od objednatele Veterinární a 

farmaceutická univerzita Brno, vyhotovila RNDr. Milena 

Bušová, CSc., odborná asistentka, nedatováno 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 

 Ano 

 Zadavatel při posouzení předběžné nabídky zjistil, že 

zájemce předložil vytištěnou elektronickou verzi výpisu 

z obchodního rejstříku, u kterého nebyla doložena ověřovací 

doložka konverze. Zadavatel tedy v souladu s ustanovením 

§ 59 odst. 4 zákona č. 137/ 2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů vyzval zájemce o 

doplnění těchto dokladů.  

 Zájemce ve stanovené lhůtě požadované dokumenty doplnil. 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 



10 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 8. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
ASTRON studio CZ, a.s. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Veselská 699, 199 00 Praha 9 

IČ 26751305 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil Dan Lošťák, na základě plné 

moci, dne 17. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Dan Lošťák, na základě plné 

moci, dne 17. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost ASTRON 

studio CZ, a.s., ke dni 16. 1. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Anna 

Chmelíková, úřednice České pošty, s.p., dne 16. 1. 2014 

 Výpis ze živnostenského rejstříku pro společnost 

ASTRON studio CZ, a.s., ke dni 16. 1. 2014, vyhotovila 

převedením elektronického dokumentu do listinné podoby 

Anna Chmelíková, úřednice České pošty, s.p., dne 

16. 1. 2014 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil Dan Lošťák, na základě plné 

moci, dne 17. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných služeb vyhotovil Dan Lošťák, 

na základě plné moci, dne 17. 2. 2014 

 Osvědčení významné služby od objednatele Mediaforce, 

s.r.o., vyhotovil Poliak Andrej, senior acccount manager, dne 

10. 5. 2013 

 Osvědčení významné služby od objednatele Astron print 

s.r.o. vyhotovil RNDr. Petr Svoboda, ředitel, 9. 5. 2013 

 Osvědčení významné služby od objednatele Astron print 

s.r.o. vyhotovil RNDr. Petr Svoboda, ředitel, 5. 3. 2013 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 



11 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 
 

V Brně dne 26. února 2014 

Zpracovala: Jana Štohanzlová 

 

 

 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA. 

kvestor 


		2014-02-28T15:18:27+0100
	Michal Sellner




